
VÝROČNÍ ZPRÁVA 
za rok 2023 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ANGELES Dance Group, z.s.



2 
 

Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem 1. ledna 2023 a končící dnem 31. prosince 2023 na 
základě vyhodnocení činnosti Angeles Dance Group, z.s. a její jednotlivá ustanovení byla schválena předsedou Angeles 
Dance Group, z.s. dne 30. 6. 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBSAH 
Obsah ................................................................................................................................................................................ 2 
1) Obecné informace o organizaci .................................................................................................................................... 3 
2) Hlavní a vedlejší činnost organizace ............................................................................................................................. 3 
3) Struktura organizace ..................................................................................................................................................... 3 
4) Členská základna ........................................................................................................................................................... 4 
5) Přehled soutěžní činnosti .............................................................................................................................................. 5 
6) Další aktivity .................................................................................................................................................................. 5 
7) Hospodaření organizace ............................................................................................................................................. 10 
Příl. č. 1 Přehled o příjmech a výdajích ........................................................................................................................... 11 
Příl. č. 2 Přehled o majetku a závazcích .......................................................................................................................... 12 
Schválení výroční zprávy ................................................................................................................................................. 13 

 
  



3 
 

1) OBECNÉ INFORMACE O ORGANIZACI 
 
IČ:    27005054 
obchodní firma:  ANGELES Dance Group, z.s. 
statistická právní forma: 706 - Spolek 
datum vzniku:   10.8.2005 
sídlo:    Zábřezí 12, 544 01 Zábřezí-Řečice 
spisová značka:   L 5719 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
den zápisu:   1.1.2014 
 
Účel: Účelem spolku je zabezpečování sportovní a tělovýchovné činnosti v oboru tance, 

práce s dětmi a mládeží v oboru tance, a vytváření materiálních a organizačních 
podmínek pro činnost svých členů. 

 
 
 
 

2) HLAVNÍ A VEDLEJŠÍ ČINNOST ORGANIZACE 
 
ANGELES Dance Group, z.s. je dobrovolným a nezávislým spolkem fyzických osob se zájmem o zabezpečování sportovní 
a tělovýchovné činnosti v oboru tance, o práci s dětmi a mládeži v oboru tance a o vytváření materiálních a 
organizačních podmínek pro činnost svých členů.  
ANGELES Dance Group, z.s. vykonává především tyto činnosti: 

a) zajišťuje vzdělávání svých členů v tanečním oboru, 
b) zajišťuje účast svých členů na tanečních a sportovních soutěžích, přehlídkách, festivalech, apod. 
c) zajišťuje zdokonalování fyzické zdatnosti svých členů. 

 
 

3) STRUKTURA ORGANIZACE 
Statutárním orgánem ANGELES Dance Group, z.s. je 1 předseda, který také zapsaný spolek navenek samostatně 
zastupuje.  
předseda:   TATIANA KARBANOVÁ, dat. nar. 27. června 1974 

Zábřezí 12, 544 01 Zábřezí-Řečice 
Den vzniku funkce: 31. července 2015 

 
Ve sledovaném období nedošlo ke změnám ve struktuře organizace ani ve složení statutárních orgánů. 
  



4 
 

4) ČLENSKÁ ZÁKLADNA          
ANGELES Dance Group, z.s. evidovala k 31.12.2023 80 členů v následující struktuře:  
 
  MINI DVK JVK HVK Maminy 
věk tréninkové skupiny do 7 let včetně 8-11 12-16 nad 16 let nad 25 let 
počet členů 18 19 13 10 20 

 
  



5 
 

5) PŘEHLED SOUTĚŽNÍ ČINNOSTI 

CONNECTION  
Tanečnice: Žižková Markéta, Žižková Pavlína 
Věková kategorie: hlavní 
Taneční styl: show art - DUO 
 
Umístění: 
Czech dance league 
23.10.2022, Praha - 2. místo 
19.11.2022, Praha - 2. místo 
 
WADF LIBEREC/WORLD DANCE CHAMPIONSHIP 
25.11.2022, Liberec - 1. místo 
 
MIA dance festival 
MIA Seminifinále – Mladá Boleslav (29.4.) - 1. místo 
MIA Finále - Praha (28.5.) - 1. místo 
 
Kábrt cup 
Celostátní taneční soutěž, Kutná Hora (4.6.) - 2. místo 
 

HEARTLESS 
Tanečnice: Bednářová Adéla, Časnochová Barbora, 
Jansová Eliška, (Karbanová Adriana), Horová Bára, 
Šenfeldrová Anna, Žižková Eva, Žižková Markéta, 
Žižková Pavlína 
Věková kategorie: hlavní 
Taneční styl: show art - malá skupina 
 
Umístění: 
Czech dance league 
23.10.2022, Praha - 2. místo 
19.11.2022, Praha - 5. místo 
 
WADF LIBEREC/WORLD DANCE CHAMPIONSHIP 
25.11.2022, Liberec - 1. místo 
 
Kábrt cup 
Celostátní taneční soutěž, Kutná Hora (4.6.) - 2. místo 
 
CZECH DANCE MASTERS 
Regionální kolo – Hradec Králové (25.3.) - 3. místo 
Zemské kolo Čechy – Chomutov (7.5.) - 9. místo 
 

JUST GIRL 
Věková kategorie: dětská 
Taneční styl: show art - formace 
 
Umístění: 
International Summer Dance Cup 
Gyal Maďarsko (24.6.) - 4. místo 
 
CZECH DANCE MASTERS 
Regionální kolo – Hradec Králové (25.3.) - 1. místo 
 
TANEČNÍ SKUPINA ROKU 
Regionální kolo – Hradec Králové (19.3.) - 2. místo 
Mistrovství Čech – Praha (29.4.) - 9. místo 
 
MIA DANCE FESTIVAL 
Semifinále – Hradec Králové (15.4.) - 3. místo 
Finále - Praha (28.5.) - 4. místo 
 
CZECH DANCE TOUR 
Regionální kolo Východní čechy, Hradec Králové (1.4.) - 
1. místo 
Zemské kolo – Mistrovství Čech, Litoměřice  (6.5.) - 3. 
místo 
 
Dvorská jednička 
pohárová soutěž, Dvůr Králové (2.4.) - 3. místo 
 
Timedance Cup 
celostátní nepostupová soutěž, Hradec Králové (7.5.) - 
1. místo 
 
Hronovské jablíčko 
pohárová soutěž, Hronov (27.5.) - 2. místo 
 
O rtyňskou zvonici 
pohárová soutěž, Hronov (3.6.) - 2. místo 
 
Kábrt cup 
Celostátní taneční soutěž, Kutná Hora (4.6.) - 4. místo 
 

ŠVIHLÁ PARTA 
 

ŠVÍHA DK 
 



6 
 

UNSPOKEN WORDS 
Věková kategorie: hlavní 
Taneční styl: show art - formace 
 
Umístění: 
CZECH DANCE MASTERS 
 
Regionální kolo – Hradec Králové (25.3.): 1. místo 
Zemské kolo Čechy – Chomutov (7.5.): 2. místo 
Mistrovství ČR – Praha (26.5.): 5. místo 
 
MIA DANCE FESTIVAL 
 
Semifinále – Hradec Králové (15.4.) - 1. místo 
Finále - Praha (28.5.) - 1. místo 
GRAND FINÁLE MiA - SOUBOJ ABSOLUTNÍCH VÍTĚZŮ – 
Praha 4.6. - 5. místo 
 
CZECH DANCE TOUR 
 
Regionální kolo Východní čechy, Hradec Králové (1.4.) - 
2. místo 
Zemské kolo – Mistrovství Čech, Litoměřice  (6.5.) - 2. 
místo 
Mistrovství České republiky, Litoměřice  (20.5.) - 2. 
místo 
 
Kábrt cup 
 
Celostátní taneční soutěž, Kutná Hora (4.6.) - 2. místo 
 
International Summer Dance Cup 
 
Gyal Maďarsko (24.6.) - 2. místo (postup na World 
Dance Championship, Itálie, říjen 2023) 
 
World Dance Championship 
 
Liberec (26.11.) - 6 . místo 
 

VE VATĚ 
Věková kategorie: mini 
Taneční styl: show art - formace 
 
Umístění: 
MIA DANCE FESTIVAL  
Semifinále – Hradec Králové (15.4.) - 2. místo 
III.Prague - Finals MiA Dance Festival Národní dům na 
Vinohradech (28.5.) – 4. místo 
 
CZECH DANCE TOUR 
Regionální kolo Východní čechy, Hradec Králové (1.4.) - 
1. místo, art dance basic 
Zemské kolo – Mistrovství Čech, Litoměřice  (6.5.) – 4. 
místo, art dance basic 
 
Dvorská jednička – pohárová soutěž, Dvůr Králové 
(2.4.) – 3. místo 
 
Timedance Cup – celostátní nepostupová soutěž, 
Hradec Králové (7.5.) – 1. místo 
 
Hronovské jablíčko – pohárová soutěž, Hronov (27.5.) 
– 3. místo 
 
O rtyňskou zvonici – pohárová soutěž, Hronov (3.6.) – 
1. místo 
 
Kábrt cup - Celostátní taneční soutěž, Kutná Hora (4.6.) 
– 1. místo 
 

ZEMĚ DRAKA 
MiA Dance - Semifinále Hradec Králové - 15.4.2023 - 2. 
místo 
 
CZECH DANCE TOUR 
Regionální kolo Východní čechy, Hradec Králové (1.4.) – 
1. místo, cheerleaders 
Zemské kolo – Mistrovství Čech, Litoměřice  (6.5.) – 3. 
místo 
Mistrovství České republiky, Litoměřice  (20.5.) – 4. 
místo, cheerleaders 
 
O rtyňskou zvonici – pohárová soutěž, Hronov (3.6.) – 
1. místo 
 



7 
 

JEN SE DÍVEJ 
Tanečnice: Kateřina Karbanová 
Věková kategorie: DVK 
Taneční styl: show art - SÓLO 
 
Umístění: 
MIA 
Seminifinále – Mladá Boleslav (29.4.) - 2. místo 
Finále - Praha (28.5.) - 2. místo 
 
Dvorská jednička 
pohárová soutěž, Dvůr Králové (2.4.) - Jen se dívej – 3. místo 
 
Kábrt cup 
Celostátní taneční soutěž, Kutná Hora (4.6.) - 2. místo 
 

NO LIE 
Tanečnice: Pavlína a Markéta Žižkovi 
Věková kategorie: hlavní 
Taneční styl: disco show - duo 
 
Umístění: 
MIA DANCE FESTIVAL 
Seminifinále – Mladá Boleslav (29.4.) - 1. místo 
 
Kábrt cup 
Celostátní taneční soutěž, Kutná Hora (4.6.) - 1. místo 
 

MATKY NA TAHU 
Věková kategorie: Maminy 
Taneční styl: street dance 
 
Umístění: 
MIA DANCE FESTIVAL 
Semifinále – Hradec Králové (15.4.) - 1. místo 
Finále - Praha (28.5.) - 6. místo 



8 
 

6) DALŠÍ AKTIVITY 

Ples 25.2.2023 

 

  



9 
 

 
Velká taneční show 14.6.2023 

 
 



10 
 

7) HOSPODAŘENÍ ORGANIZACE 
ANGELES dance group, z.s. v průběhu roku financovala svoji činnost zejména z členských příspěvků a dotací z rozpočtů 
místní, krajské samosprávy a MŠMT. 
 
Organizace ve sledovaném období dosáhla výsledku hospodaření -148 tis. Kč.  Jedná se o důsledek počtu členů a s tím 
související výši dotačních prostředků, které se odvíjí od počtu členů. V příštích letech se plánujeme zaměřit na nábor 
nových členů a rozšířit tak svoji členskou základnu. 
 
Podrobněji viz. přílohy výroční zprávy: 
Příl. č. 1 Přehled o příjmech a výdajích 
Příl. č. 2 Přehled o majetku a závazcích 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestavila Pavlína Vaisová 

Dne 30. 6. 2024 



11 
 

PŘÍL. Č. 1 PŘEHLED O PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH 
 

 



12 
 

Příl. č. 2 Přehled o majetku a závazcích 
 



13 
 

SCHVÁLENÍ VÝROČNÍ ZPRÁVY 
 
 
 
Výroční zprávu ANGELES Dance Group, z.s. za rok 2023 schvaluji v plném rozsahu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
         ………………………………………… 
                Tatiana Karbanová 
            Předseda 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem 


	Obsah
	1) Obecné informace o organizaci
	2) Hlavní a vedlejší činnost organizace
	3) Struktura organizace
	4) Členská základna
	5) Přehled soutěžní činnosti
	Connection
	Heartless
	Just Girl
	Švihlá parta
	Švíha DK
	Unspoken Words
	Ve vatě
	Země draka
	Jen se dívej
	No lie
	Matky na tahu
	6) Další aktivity
	7) Hospodaření organizace
	Příl. č. 1 Přehled o příjmech a výdajích
	Schválení výroční zprávy

		2024-06-30T22:28:54+0200
	Tatiana Karbanová




